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Śpiwór Snugpak Travelpak 2

Cena 273,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 10108603009

Kod EAN 8211650713932

Producent Snugpak

Opis produktu
Antybakteryjny, lekki i wolny od komarów!

Travelpak 2, mały dwusezonowy śpiwór z oferty Snugpaka. Ten śpiwór stanowi idealne rozwiązanie gdzie rozmiar i waga śpiwora stanowią
istotne parametry. Wbudowana siatka na komary, higieniczne tkaniny antybakteryjne Travelpak 2 zapewnią Ci nocą opiekę.

Seria śpiworów Travelpak® to najnowszy przełom w technologii antybakteryjnej firmy Snugpak. Specjalistyczny antybakteryjny i
przeciwdrobnoustrojowy zabieg antybakteryjny zastosowany podczas produkcji tkanin zapobiega rozwojowi bakterii, redukując nieprzyjemne
zapachy i potrzebę regularnego prania. Efektem tego jest świeży śpiwór o przyjemnym zapachu, idealny podczas długich podróży tropikalnych,
gdzie temperatury mogą być wysokie a możliwości mycia ograniczone.

Wbudowana siatka na komary chroni Cię przed gryzącymi owadami przez całą noc, zapewniając Ci spokój ducha, jakim jest komfortowy i
spokojny sen, który przygotuje Cię do podróży następnego dnia. Siatkę można zwijać, gdy nie jest to konieczne. Można także zabezpieczyć
śpiwór, gdy go nie używasz, aby zapobiec wizycie nieproszonych "gości"!

Jak zawsze, utrzymanie suchości i komfortu pozostaje priorytetem we wszystkich śpiworach Snugpak, dlatego też zastosowana została bardzo
oddychająca tkaninę bazową Paratex®.

  

Szczegóły:

waga: 1100 g
długość: 220 cm
szerokość: 80 cm 
zamek lewostronny
dwukierunkowy zamek ułatwia wentylację
realna wielkość po kompresji: 19 x 19 cm
zakres temp. komfort do 2°C, minimum do -3°C
wyposażony w wewnętrzną kieszonkę na drobiazgi
kołnierz termiczny
zwijana moskitiera (nieusztywniona)
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Technologie:

Hex Rip Stop to materiał produkowany wg. wytycznych Snugpaka. Jest lekki, wytrzymały, o właściwościach
hydrofobowych.

Specjalna powłoka antybakteryjna pokrywająca wyściółki śpiworów z serii Travelpak to jedno z najnowszych
osiągnięć technologicznych. Paratex Antibacterial stopuje rozwój bakterii a przy tym redukuje nieprzyjemne zapachy. Śpiwory z Paratex
Antibacterial doskonale nadają się w długie podróże, podczas których wysokie temperatury i ograniczone możliwości prania mogłyby
niekorzystnie wpłynąć na świeżość zwykłego śpiwora. Pokrycie antybakteryjne nie wpływa na doskonałe właściwości materiału Paratex -
oddychalność i zdolność odprowadzania wilgoci pozostają niezmiennie wysokie.

Travel Soft to wypełnienie śpiworów z serii Travelpak. Do produkcji użyto ultralekkich, sprężystych i dobrze
kompresujących się włókiem. Mimo, że Travel Soft jest objętościowo mniejsze niż pozostałe wypełnienia Snugpak, jego właściwości izolacyjne są
nadal znakomite. Obniżona waga wypełnienia sprawia, że doskonale nadaje się do śpiworów zabieranych w długie podróże, gdzie każdy
dodatkowy gram zmusza do zastanowienia. 
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